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図６–21　他者の考えを推測する（Schickedonz et al,1988）

私の将来は
明るい（女子）

私の将来は
明るい（男子）

私の将来は、
はっきりしている
（男子）
私の将来は、
はっきりしている
（女子）

（％）

83.1

80.7

63.9

44.5

94.7

76.3

63.7

50.6

59.1

30.6

100

90

80

70

60

50

40

30

0
中学２年小学５年 高校２年

95.6

図８–1　自分の将来への展望（白井，1986）
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図６-２　乳幼児の移動運動の発達出２）
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